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AIMHUHUCTPALIMA T'OPOJA BJIAJIMMHPA
INIOCTAHOBJIEHUE

L5 D3 LHNG N 7527

O BHeceHHH M3MEHEHMH B MOCTAHOBJICHHE aAMHHICTpauuu ropoaa Baagumupa
ot 14.10.2016 Ne 3141

B uensx obecrnieueHuss (QUHAHCHPOBAaHUS MEPONPUITUH MyHHIUNAIBHOM
nporpamMmbl 43 Orokera ropoja B OuepeHOM (PUHAHCOBOM IOy M IJIaHOBOM
nepuofe, a TaKkxe B LessiX 3¢ (HEKTUBHOTO pacXofOBaHUs CpPeACTB OlomkeTa ropoaa
TEKYLLEro rojia NOCTAHOBASAIO:

1. BHectu cnenyioique wu3MeHEHHS B [PUJIOKEHUE K IIOCTAHOBIEHUIO
aIMUHUCTpauuu ropona Bnamumupa ot 14.10.2016 Ne 3141 «O MyHHIMDAIBHON
nporpamme «ComnMasibHas TOAJEPKKA OTIENbHBIX KaTeroOpuil TpaXKgaH ropona
Brnamumupa» W TpU3HAaHWHM YTPATHBIIAMH CHIy HEKOTOPBIX ITOCTaHOBJIEHHH
aJMHHUCTpalMyd ropoga  Bnagumupa» (¢ U3MEHEHMAMH,  BHECEHHBIMU
IOCTaHOBJEHUSAMH aJMUHHUCTpanuu ropoga Brnamumupa ot 08.11.2016 Ne 3479,
or 28.04.2017 Ne 1357, or 27.11.2017 Ne 3988, or 25.12.2017 Neo 4343,
oT 09.08.2018 Ne 1845, ot 10.12.2018 Ne 3097):

1.1. B paspene [ «llacmopT MyHULMOANBHOM NOpPOrpaMMBI» CTPOKY
«IIporHo3Has oueHka pecypcHoro obecrneueHus: peanusanuu [IporpaMmel o rogam
pealid3allii W B pa3pe3e HMCTOYHUKOB (PUHAHCHUPOBAHHS» H3IOXKHUThL B HOBOM
pelaKLMHU:

« {TIporno3sHnas - 00t 00beM (UHAHCHPOBaHUS peann3auuu [IporpaMMsel cocTaBiseT
olleHKa 1227802,36 ThIC.pYyO., U3 HUX:
peCYpCHOro B 2017 roxy - 34121,34 TBIC.PYO.;
obecneyeHust B 2018 rony - 37775,42 TeIC.PYO.; *
peanu3anuu B 2019 rony - 42654,2 1bIC.pYO.; .

[Iporpammei o B 2020 roxy - 37654,2 toIC.pY0.;

rogaM peanmsanui |B 2021 roay - 38654,2 teic.py0.;

U B paspese B 2022 rony - 36943,0 TbIC.pY0.; ,

HCTOYHUKOB - o6beM cpezncTs OromkeTa ropona - 227480,93 Tric.py0., U3 HUX:
¢unancuposanus | B 2017 romy - 34096,54 ThiC.py0.;

B 2018 rony - 37678,79 ThiC.py6.;

B 2019 roxy - 42604,2 teIC.py6.; -

B 2020 rony - 37604,2 TeIC.pYO.;

B 2021 rony - 38604,2 1eic.py0.;

B 2022 roxy - 36893,0 ThIC.pYO.;

- 00beM CpelcTB U3 BHEOIO/DKETHBIX HCTOUHHKOB - 321,43 ThiC.py6., u3
HHUX:
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B 2017 roay - 24,80 ThIC.pyo.;
B 2018 roxy - 96,63 TrIC.pyo0.;
B 2019 roxy - 50,0 teIC.PYO6.;
B 2020 romy - 50,0 TeIC.pYO.;
B 2021 romy - 50,0 TeIC.pY6.;
B 2022 romy - 50,0 TeIC.pY6. ».

1.2. B npunoxernun Ne 1 k Ilporpamme ctpoku 15, 16 u310XKHUTE B HOBOH
pelaKHy comacHo NnpuiiokeHuto Ne 1 k HacTos1eMy [TOCTaHOBJIEHHIO.

1.3. Ilpunoxenuss Ne 2 - 4 k [Iporpamme H3N0XKHUTb B HOBOW pPEIaKIHH
COIIACHO IpHIIoKeHUsAM Ne 2 - 4 K HacTosIeMy IOCTaHOBIIEHHIO COOTBETCTBEHHO.

2. Ony6nukoBaTh AaHHOE ITOCTAHOBJIEHHE Ha O(HUIMAIEHOM CafTe OpraHoB
MECTHOI'O CaMoyIIpaBileHus ropona Bnagumupa.

3. KOHTpOJNb 3a HCHONHEHMEM MOCTAHOBIEHHS BO3NOXMTh Ha 3aMECTHTEN
mIaBbl aiMuHKCTpanuy ropona Epamosy O.B.
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OcywmecTBneHne GHHaAHCHPOBAHHS H
colefCTBUE B pealln3aliiy COLIHAJIBHBIX

' MEPONPHSATHH MO MOCTAHOBJICHHSIM
' QIMMHUCTpaluM ropoza Bianumupa

OcyiecTBieHue QUHaAHCUPOBAHHS U
COeHCTBHUE B pealu3allii COLHAIbHbIX
MEPOIPHUATHH 110 PEIICHUSIM
KoopauHaIimoHHOro coBeTa 1o aejiaM
MHBIMOB IIPYU aIMUHHCTPALMH TopoJa
Bnaaumupa u KoopauHaugoHHOIo

KOMHUTETA MO JejaM MOXWIBIX JIIOACH U

BETCpPAaHOB IIpH aAMHHHUCTPAlUX ropoja

Bnagumupa

i

IIpunoxxenue Ne 1

K MOCTAHOBJIICHHIO aAMHHUCTpAaLU

ropoaa BIIa,HI/IMI/Ipa

OT 75 % 2c7S

N 75~

Iloxazarens Ne OS

BI'®CIIH, €XerogHo | UUCIeHHOCTh rpa)kaH, NPUHIBLIUX
AJMHHHUCTpAIU y4acTHe B COLIUATBHBIX npunoxenus Ne 4
ropozaa MEPOTIPUSITHSAX K [Iporpamme
Bnanumupa 2017 - 2018 roast, 2020 - 2022 roxs! -
He MeHee 3000 uen.;
2019 ron - He menee 4000 yern.
BI'®CIIH, €XeroHo | YUCIeHHOCTD rpaXkaaH, IPUHIBIINX
AnMUHHCTpaIUs ydacTue B COLUATBHBIX
ropozaa MEPOIIPUATHSAX:
Bnanumupa 2017 - 2018 roast, 2020 - 2022 roxs! -

e MeHee 800 uer.;
2019 rox - He meHee 900 yen.

».



Ilpunoxxenune Ne 2
K ITOCTaHOBJIEHHIO aIMUHUCTPALIMH

ropoga Bnagumupa

oT IS5 03 L&rs

Ne F 5%~

PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE
peaausaunu IIporpammel 3a cueT GI0IKETHBIX CPEACTB
(B pa3pe3e pHHAHCHpYeMBbIX MEePONPUSATHIA)

No
n/n

KAIIK

31

HaumenoBanue
NoANpPOrpamMmbl,
3a/1a4H,
MepOTIpHATUS

HaunmeHnoBanue
I'PBC

Kon 6romxeTHoMH
KJIaccupuKanuu

Pacxonpl 3a cuer 610/XKeTHBIX CPEACTB 10 rofAaM
peanusauum [Iporpammel, Thic.pyo.

I'na-
Ba

P3
IIp _

ac

BP

2017 2018

2019

2020

2021

2022

MyHununa bHasi
nporpamMma
«CouunanbHas
noJepiKKa
OTAEAbHBIX
KaTeropui rpaxkaan
ropoaa
Baagumupa», Bcero

AJAMHHHCTpPALMSA
ropoaa
Baagumupa

6700000000

34096,54 |37678,79

42604,2

37604,2

38604,2

36893,0

B TOM 9HCJIC!

01

3amava 01
«Oxazanne
JOMOJTHHTEIbHBIX
Mep COHAJILHOH
HOIEPIKKH
OTAEJBHBLIM

6700100000

29723,02|33087,38

32932,2

33012,2

34012,2

31496,8
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Ne

KAIIK

31

01

021

HanmeHoBaHMNe
MoaMNPOrpaMMBbl,
3aJa44,
MepONpHUATHS

HauMenoBanue
I'PBC

Koa 610mxeTHOM
KJaccHPUKALMHU

Pacxoap! 3a cueT OI0KeTHBIX CPeJCTB M0 roxam
peanunsauuu [Iporpammel, Thic.pyo.

I’ua-r

Ba

P3
IIp e

BP

2017 2018

2019

2020

2021

2022

KaTeropusim
rpaxaaH ¢ y4eToM
a/IPeCHOCTH HX
npe1oCcTaBJICHH»,
BCEro

OcyliecTBIeHHE
€IMHOBPEMEHHOMN
JCHEKHOW BBIILIATHI
B BHJIE CYMM
auddepeHnnpoBan-
HOM aapeCcHOM
COLMAJILHOM TIOMOUIH
MaJIOUMYLIUM H
COUHAJILHO
YSI3BUMBIM I'pyIIiaM
HaceleHus

AIMHHUCTpALMS
ropozna
Bragumupa

803

10 03| 6700161B10

600

3002,00 | 3014.90

29749

30149

30149

3002.0

01

031

OkazaHue agpecHOi
COLMAJIBHOU MTOMOLUHM
B HATY paJIbHOM
dpopme B Buae ECITb
JJISL MATTOUMY IIIMX
HepabOTAOINHMX
TIIEHCHOHEPOB U
MHBAJUIOB 110
3PEHHUIO

AIMUHUCTpaus
ropona
Bnamumupa

803

10 03| 6700161B10

600

198720 | 218573

2121,6

2121,6

2121,6

1987.4

01

041

OcymiecTBiIeHNE
eXXeMECIUHOH
JIEHEXHOH BEIIIIATHI

AIMHHHCTpaLUs
ropozna
Bramgumupa

803

10 03| 6700161B10

600

570,56 | 536,62

6143

6143

614,3

890,0




6

Ne

KAIIK

31

01

HanmenoBanne
NOIPOrpaMMBbI,
3aJa4u,
MeponpHsATHSA

HaumenoBanue
I'PBC

Koa 6romxerHoi
KIaccupuKaun

Pacxoapl 3a c4eT GI01KeTHBIX CPEICTB M0 roaamM
peanusauun IIporpammel, Thic.pyo.

I'na-
Ba

P3
Ip

nc

BP

[
2017 2018 2019 2020 2021 2022

MaJIOUMY LM
CEMBSM C
HECOBEPLICHHOJIET-
HUMH JIETHMH-
OM3HeaMHu

OxazaHue aJpecHO’
COLHAJIBHON ITOMOILIH
B HaTypaJIbHOU
(popme B BUIE
TaJIOHOB Ha OIUIaTy
yCIyr GaHu i
MaJIOUMYIIHX
rpakaaH Ipu
YCJIOBHH OTCYTCTBHS
B XKHJIOM ¢oHzae
BaHHBI H Nylla

AIMHHUCTpaUMs
roposa
Brnanumupa

803

10 03

6700161B10

600

320,16 | 274,72 | 2860 | 3260 | 3260 | 2822

01

o -

OcyiecTBiieHue
eXeMeCIYHOR
KOMIICHCAITHOHHOM
BBIILIATEI Ha MPOE3]
B FTOPOJICKOM
00IIeCTBEHHOM
TPAHCIIOPTE
rpakIaHaM,
CTPaJArOINHAM
TyOepKyJie30M H
HaxOAAMIMMCS Ha
aMOynaTopHOM

AJIMUHUCTpaLUs
ropona
Bnaaumupa

803

1003

6700161B10

600

154,40 | 143,79 | 1447 | 1447 | 1447 | 2557
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Ne

KAIIK

31

HaumenoBanue
NOANPOrpamMmbl,
3a/1a9H,
MepONpHATHS

Haumenosauue
I'PBEC

Koa 610mxKeTHoi
Kiaccupukaluu

PaCXOJILI 3a CU€eT 6!0[1)KCTHI>IX CpeacTB o roagam

peaansauuu Ilporpammel, Thic.pyo.

—

I'na-
Ba

P3
IIp VHC

BP

2017

2018

2019

2020

2021

2022

JICYEHUH B
MEIUIIUHCKOMI
NpOTUBOTYOEPKYJIE3-
HOW OpraHU3aluH

01

07

OcymiecTBiieHue
€AUHOBPEMEHHON
MaTepUaIbHON
IIOMOIIIA CEMBSIM,
YCBIHOBHUBIIINM
pebeHka

AnMuHHuCTpanus
ropona
Buanumupa

803

10 03| 6700161B10

600

75.00

65,00

65,0

65,0

65,0

90,5

10

01

08

OcymecTBieHue
BBIILTIATHI TOPOJICKON
npemun «/Jobpora.
Jlosepue.
JIOCTOHHCTBOY
JIAI[AM CTaplIero
IIOKOJICHUS 32
COIMAJIEHY O
aKTHBHOCTb

AJIMHUHHCTpaLUs
ropozna
Bnanumupa

803

1003 | 6700161B10

600

57.47

57,47

57,5

575

57,5

50,0

11

01

09

OcymecTBienue
€XKEMECTYHBIX
JEHEeXHbIX JOIUIaT
rpaXKaaHam,
YAOCTOEHHBIM
3BaHus «IloyeTHbIit
rpaXKAaHUH ropoaa
Bragumupa»

AIMUHHCTpALHS
ropoaa
Brnagumupa

803

1003 | 6700111010

300

168,39

120,00

168,0

168.,0

168,0

192,0




Ne

n/m | -

KAIIK

31

HanmeHoBaHHeE
NOAINPOrpaMMBbl,
3a4a4H,
MEepONPpHATHS

HaunmMeHnoBaHue
I'PBC

Kon OroxzkeTHOM

KJaccHpUKaAHH

Pacxoanl 32 cueT 0I0QKETHBIX CPeICTB MO rogam
peasiuzauuu [Iporpammei, ThIC.pyo.

I'na-
Ba

P3

IIp nc

BP

2017

2018

12

01|10]1

Omnara yciyr,
CBSI3aHHBIX C
OCYIIIECTBJICHUEM
€KEMECSTYHBIX
JIEHEXHbIX JOILIAT
rpaKJ1aHam,
YIOCTOEHHBIM
3paHusA «lloyeTHBIN
rpaKJ1aHHUH ropojaa
Brnagnmupa»

AIMHHUCTpALUs
ropozna
Bnagumupa

803

1003 | 67001217180

200

0,08

0,08

13

01111

BosmeuieHue nubdo
oIuiara 3arpar
rpaxjiaHam,
B3SIBLIMM Ha ce0s
OpraHU3aLHIo
noxopoH [louetHoro
rpaxaaHuHa ropoja
Brnaaumupa,
U3rOTOBJICHUE U
YCTaHOBKY
HaArpoOHOro
NMaMsITHUKA

AIMHHHCTpanus
ropoza
Bnanumupa

803

1003 | 6700111010

300

100,00

20,63 |

2019

2020

2021

2022

0,2

0,2

0,2

3,0

14

011121

OcyuiecTBneHue
exeMeCsTyHOH
JCHEXHOM BBITLIATHI
MIEHCHH 3a BBICIYTY
JIET WK
eXEMECSUHOK

AJIMMHYCTpaIus
ropoaa
Brnanumupa

803
803

10 01
10 01

67001211170
67001211170

300
200

23265,00
22,76

26642,56
25,88

26470,0
30,0

26470,0
30,0

27470,0
30,0

24568,0
176,0
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KAIIK

HanMeHnoBaHHne
OoANpPOrpamMMmbl,
3aJa4H,
MepONpHATHS

HaumenoBanue

Kon 61omkeTHOM
KJaaccHpHuKanH

Pacxoabl 3a cueT GI0IKETHBIX CPEACTB MO roAam
peaqausauuu [IporpamMmel, TeIC.pYy0.

I'PBC

JEHEXHOU AOIUIATHI
K CTPaxoBO# NIEHCHHU
N0 CTapOCTH
(MHBAJIUHOCTH)
rpaXkaaHaM -
IIEHCUOHEPAM U3
yicsia OBIBIIMX
MYHULIUNATIBHBIX
CITY )XKaIlUX Y JIHL,
paHee 3aMeLIaBIIMX
MYHULAIAJIBHBIE
JIOJDKHOCTH B
MYHHLUMTIAIEHOM
00pa30BaHUHU TOPO
Brnanumup, a Taxxke
JHL, paHee
3aMEILABIINX
JOJDKHOCTH B
oprasHax BJIacTH H
yIIpaBJICHHS,
001IIeCTBEHHBIX
OpraHu3alvsax,
HCTIOJTHABIIMX
yHKITHI
roCyJIJapCcTBEHHOT'O
yIpaBJIeHUS

Ina-
Ba

P3
Ip

acC

BP

2017 2018

2019

2020

2021

2022

15

02

3anaua 02
«IIpeogonenne
coLMAJIbLHOM

6700200000

1373,52 | 1364,41

6236,0

1365,0

1365,0

1378,2
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Ne

KAIIK

31

HanmenoBaHue
NoANpPOrpaMMmbi,
3a1a4H,
MepONPHATHS

pa300meHHOCTH B
ob0mecTRBe,
NOBbIMICHHE
COLHANBHO-
KYJILTYPHOH KH3HH
H AKTHBH3aUM#A
Y4ACTHA B )KH3HH
obmecTBa
OTAEHBHBIX
KAaTeropuM rpaxiaaH
ropoaa», Bcero

HanmMmenoBaHue
I'PBC

Koa Oromxernoii

Kiaccupuxkanuu

Pacxo/pl 3a cueT GIOIKETHBIX CPEACTB M0 roaam
peanusanuu Ilporpammei, Thic.pyo.

I'na-
Ba

P3
IIp

hnc

16

02

13

OcyecTBieHue
¢uHAHCHPOBAHUS U
COJICHCTBHE B
peanu3au
COILMATHHBIX
MEPOIIPUSTHH 110

TMOCTAHOBJICHHU M

aIMHHHUCTPALUU
ropona Bragumupa

| AIIMMHHUCTpanus

ropozna
Bnagumupa

803

10 03

6700261240

BP

2017

2018

2019

2020

2021

2022

600

1024,86

1104,93

4976,0

1025,0

1105,0

1109,2

17

02

14

Ocy1ecTBieHne
¢UHAHCHPOBAaHUS H
COICHCTBHE B
peau3anyu
COIMANIBHBIX
MEPONPHUATHH] IO
peleHUsIM
Koopaunanuonnoro

AJIMUHHCTpAIHS
ropona
Bnagumupa

803

10 03

6700261240

600

199,86

199,91

1200,0

200,0

200,0

200,0
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Ne

KAIIK

34

HaunmMeHoBaHHe

NOANpPOrpamMmal,
3a/7a4H,

MeponpUATHS

HaunmenoBanue
I'PBC

Kon 6romxerHoii
KjIaccupuKanuu

Pacxoasl 3a cueT 0101KETHBIX CpeacTB 110 roaam

peaausauuu Ilporpammel, Thic.py0.

I'na-
Ba

COBeTa M0 JenaM
HHBAJIMJIOB [TpU
aJIMHUHHCTpALMU
ropona Brnangumupa u
KoopauHanyoHHOTO
KOMHTETA 110 AejIaM
TOXKUJIBIX JIIONEHN H
BETEPAHOB I1pU
aIMUHHCTPALUU
roposa Bianumupa

P3

Ip

nc

BP

2017

2018

2019

2020

- 2021

2022

18

02

15

Ocy1uiecTBiicHHE
¢uHAHCHPOBAHMS H
COICHCTBUE B
peanu3anuu
COLUAIIbHBIX
MEpOIPHUATHI MO
peIICHHSIM
KoopaunaimonHoro
COBETA MO JejiaM
XEHIIMH, CEMbU U
JeTei

AnMuHHCTpaLus
ropozna
Brnagumupa

803

10 03

6700261240

600

68,80

59,57

60,0

60,0

60,0

69,0

19

02

16

OcymecTBieHue
duHAHCHPOBAaHMS U
COACHCTBHE B
peanu3amnuu
MEpOIIPHTHH,
CBSI3aHHBIX C
NOATOTOBKOM U

AnMuUHHCTpanus
ropona
Bragumupa

803

10 03

6700261240

600

80,00

80,0
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Ne

KAIIK

HanvenoBanue
NMOANPOrpaMMmBel,
3agaau,
MepOoNnpHusTHSH

HauMeHoBaHHE
I'PBC

Kon 6romxeTHOM
KJIaccCHPHKALMH

Pacxoabl 3a cueT OHIKETHBIX CPeICTB MO roAam
peasm3aunu [Iporpammel, ThiC.py0.

I'na-
Ba

P3
IIp

nc

BP

2017

2018

2019

2020

2021

IPOBEJECHHUEM
COLIMOJIOTHYECKOTO
HCCJIEIOBAHUA C
LIeJIbIO BBISIBIICHHUS
MHEHHs HaceJleHUs
o mpobsemaM
OTAENbHBIX
KaTeropuy rpaxiaaH
ropona Biianumupa

20

03

3ama4a 03
«Pa3Butne
MEXAHHU3MOB
[PHBJICYEeHUS
COIHAJILHO
OpPMEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMepYeCKHX
opraHu3auui K
peajiu3alun
MeponpUATHH
OTAEJbLHbIX
MYHHIHIAJIbHBIX
NporpamMMm 1o
COIHAJILHOH
noaaepxKKe
3amuTe
HacCeJIeHHA», BCEro

6700300000

3000,00

3227,0

3436,0

3227,0

3227,0
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Ne

KAIIK

HanmenoBanne
OoaANpOrpamMmbl,
3a1a4H,
MepONPHSITHS

HaumenoBanne |

I'PBC

Kon oronzxerHob
KJIaccCHPHKALIHH

Pacxoabl 32 cueT OIIKETHBIX CPE/ICTB MO rogam
peasm3aunu Hporpammel, Thic.py0.

I'na-
Ba

P3
IIp

1IC

BP

2017

2018 2019

2020

2021

2022

21

031171

Ocy1iuecTBieHHne
¢duHaHCOBOH
HOAZIEPIKKH
JesrensHoctd CO
HKO BI'®CIIH no
peayid3aiuu
MEPOTIPUATHH I10
COLMAJIBHOM
NOAZIEPXKKE U 3aLUTE
HaceJICHHUs
OTAEJBHBIX
MYHHIHMIATBHBIX
porpamMm

AJIMHHUCTpaLUs
ropoza
Bianumupa

303

1003

6700361220

600

3000,00

3227,0 | 3436,0

3227.0

3227,0

4018,0
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[Tpunoxxenue Ne 3
K ITOCTAHOBJIEHUIO aIMHUHUCTPALIUH
ropona Bnaaumupa
OT /5 23 LE75

Ne A5

ITPOI'HO3HAS (CIIPABOYHAS) ONEHKA
pecypcHoro obecnederus peanusauuu IlporpaMmel
3a cYeT BCeX HCTOYHMKOB (PHHAHCHPOBAHHS

KAIK HaunMenoBanme - Oo0beM puHAHCHPOBAHMS 10 rOJaM peajiH3aluH
IIJT;’[ MYHMUMIIAJILHOM NporpamMmbl/ qmﬂa:?:::;z:““ﬁ Uroro Iporpammsl, Teic.pyo.
41 NOAIpOrpamMmbl 2017 2018 2019 2020 2021 2022
MynuuunaasHas nporpamma | Beero, 227802,36|34121,34| 37775,42 | 42654,2| 37654,2 | 38654,2 | 36943,0
1 «ConnajbHas MOIEPKKA :
OTAEABLHBIX KaTeropui
rpaxaaH ropoaa Biaaumupa»
2 B TOM YHCJIE: _
3 1 - cpezcTBa GlomkeTa roposa; |227480,93|34096,54 | 37678,79 | 42604,2 37604,2 |38604,2|36893,0
4 4 - CpencTBa U3 321,43 24,80 96,63 50,0 50,0 50,0 50,0
BHEOIOKETHBIX HCTOYHHKOB
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CBEJAEHUASA

[Tpunoxenue Ne 4
K MOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTpaLAU

ropoaa Binagumupa

OT X503 28 N 752~

0 COCTaBe H 3HAYEHMSX IeJIeBbIX NMoKa3aTeel (nnaukaTopos) [Iporpammel

3uaueHune HeJaeBbIX NOKa3aTe/iel

Ne | KAIIK Oryensiii (MHAMKATOPOB) MO rogam
a/ HauMeHoBaHHe LeJEBOr0 NoKa3are/isi (MHHAUKATOPA), eAMHHLA H3MEPEHHSA (g?)?iostm) peamuzauun Mporpamms
roa
30| 11 2017|2018 2019|2020 | 2021 | 2022
Iless IporpaMmel «Yiy4iieHHe CONHANLHOI0 KIMMaTa B 00mecTBe,
1 CHMKeHHe OelHOCTH M YMeHbIIeHue T depeHunaumMy HACeJIEHHS 110 YPOBHIO
J0XO0/10B»
NS TPak[aH, MOJYYHMBIUMX JOMOJHHTEIbHbIE MEPbl COLMAIBHON IOMIEPKKH OT '
2 01 |Hloma rpaia, oty . Pt coll Aep i 99 | 94 | 95| 295 | 295 | 296
o61ero yncia oOpaTHBIIMXCS 32 X IPEIOCTaBIEHUEM, Yo
3 o1 3agaua 01 «Oxa3aHue JONOJHATEIbHbIX MeP COLHAJIbLHOH MOANEPKKH
OTAEJbHbIM KATErOPHAM IPAKAAH C YI€TOM aAPECHOCTH HX NPEAOCTABJICHHD
UHCIeHHOCTh I'PXIaH, MOJIYYHMBIIHX COLHAIBHYIO NMOMJACPKKY B BHIE NEHEXKHBIX
4 | 0102 pazid 54 HHAILEYIO TOAIEP alle - 2415|2812 1930 | 1945 | 1960|1980
BBIILIAT M JCHEXHOU KOMIIEHCAIHH, Y€EIL.
UniCIEHHOCTh T'PaXJaH, MOJYYUBIIAX COMHAIBHYIO NOMJEPXKKY B HaTypalbHOH
5 10103 e 2 [HATEHYIO ROAACP P - 490 | 492 | 465 | 465 | 465 | 465
dbopme, yel.
6 | 01 |05 |YucieHHOCTh TpaXxhaH - IIEHCHOHEPOB M3 4YMC/IAa OBbIBIUMX MYHHIMNATBHBIX - 242 | 256 | 255 | 260 | 265 | 270
CIyXallMX ¥ JMI, paHee 3aMEINAaBIIAX MYHMIMIAIbHBIC JODKHOCTH B
MYHHLUNAIHOM 00pa3oBaHHK roposi Biamumup, a Taxoke Juil, paHee 3aMeIaBIINX
JIOMKHOCTH B OpraHax BJAaCTH H YNPaBIEHHs, OOIMECTBEHHBIX OpraHU3alUsAX,
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HaumeHoBaH¥ue 11€J1€BOT0 NMOKa3aTeisi (HHANKATOPA), €IMHNLA H3MEPEeHHS

OTYyerHbli
(6azoBbIi)
2015 roa

3HadeHHe 1eJIeBbIX noxazarejeit

(MHIAMKATOPOB) 1O roaam

peasusanuu Ilporpammbi

2017

2018

2019

2020

2021

MCTIOJHABIUMX (YHKIHM TOCYIapPCTBEHHOrO YNPaBJICHUs, MOy YUBIIHMX COIHAJIBHY IO
MOJEPAKKY B BUJIE IEHCHH 3a BBICIYTY JIET UM JIOIUIATHI K ICHCHH, Y.

02

02

06

3apaua 02 «IIpeonosienne couuaibHOil pa3odmeHHOCTH B 00 eCTBe,
NOBBIIEHHE COMHAIBHO-KYJILTYPHOH )KH3HH H AKTHBH3AUMHA YIACTHA B KU3HU

00ImecTBa OT/AEAbHbBIX KaTeropHii rpa)ian ropoaa»

YHCIeHHOCTD rpaxznaaH, I[IpUHIABIINX y4yacTu€ B COLHAJIbHBIX MEPOIIPHUATHAX,

NpOBOAUMBIX OpraHaMH MECTHOI'O CaMOYIIpaBJICHHUS H IPUYPOUCHHBIX K IHaMsTHBIM,
3HaMEHAaTEJIbHbIM U TOPXXCCTBEHHBIM JaTaM, 4CIlL.

4240

4218

5100

4800

4800

02

10

03

07

Yucno COLIHAJIBHBIX MEPONPHUST 1507 8 NMPOBEACHHBIX opranaMu MCCTHOI'O
caMOyIpaBJICHUA 151 NpHYPOUYCHHBIX K [MaMATHBIM, 3HAMCHATCIIEHbIM u
TOP>XXCCTBCHHBIM JaTaM, cI.

20

24

30

20

20

3agaua 03 «Pa3BHTHE MEXAHH3MOB MPHUBJICIYCHHUS COLHAIBLHO
OPHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKHX OPraHH3AIMKA K pean3auuy
MepONpHATHi 0OTAEIbHBIX MyHHIHNAJILHBIX IPOrPaMM 110 CONMAILHOH
O/IePKKe M 3alMTe HACeJICHHSD)

2022

11

03

08

Yuciio MYHHLMIOAABHBIX TPOTPAMM, OTBETCTBEHHBIM HCIOJHHTENeM M (HIIH)

coucnoiaHuTeneM Kotophix sBisercs BI'OCIIH, exn.




